
Zarządzenie Nr 1510/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 stycznia 2026 roku

zmieniające  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  poniżej 170.000,00  zł
netto w Urzędzie Miasta Płocka.

Na  podstawie  §  10  ust.1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  postanawiam
co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  poniżej 170.000,00  zł  netto
w Urzędzie Miasta Płocka stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr  1494/2025 Prezydenta
Miasta  Płocka  z  dnia  30  grudnia  2025  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania
zamówień  publicznych  o  wartości  poniżej 170.000,00  zł  netto w Urzędzie  Miasta  Płocka,
wprowadzam następującą zmianę:

§ 3 ust. 14 otrzymuje brzmienie:
,,Zgodnie  z  instrukcją  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych  oraz  innych
dokumentów  obowiązującą  w  Urzędzia  Miasta  Płocka,  zawarcie  pisemnej  umowy  nie  jest
obowiązkowe adekwatnie do zapisów tej instrukcji.’’

§ 2.

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Zamówień  Publicznych  Urzędu
Miasta Płocka.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta Płocka
 /-/

Andrzej Nowakowski


